DECRETO Nº 272/2013

  Nomeia membros para comporem o Conselho Municipal do

Emprego e Relações do Trabalho.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

  D E C R E T A:

  Art. 1º - Ficam nomeados as pessoas abaixo relacionadas, para comporem o Conselho
Municipal do Emprego e Relações do Trabalho.

  I – Membros representantes do Poder Público:

ANDRÉ BUDINE – Titular.
  FERNANDO GRESSANA – Suplente.
  RONNIE EMERSON BORDIN – Titular.
  ENIO PIGOSSO – Suplente.

  II – Membros representantes da Classe Patronal:

  REGINA COMELLI – Titular.
  ELCINTIA FERREIRA DA CRUZ – Suplente.
  EUCLIDES FORLIN – Titular.
  RUBENEI MELOTTO – Suplente.

  III – Membros representantes da Classe dos Trabalhadores:

  LUCIANA DE FÁTIMA ALONSO KAISER– Titular.
  EDENE ZUCONELLI FAVERO – Suplente.
  JOVANI MARTINS – Titular;
  VALDECIR FRANÇOZI – Suplente.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, fica revogado em especial o
Decreto n° 105/2009 e as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 23 DE JULHO DE 2013.

Leomar Bolzani
Prefeito

Inês Sanzovo Marini
                Chefe de Gabinete